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讀者服務組 2023 年 03 月份新書移送統計  

讀者服務組  林靜宜 

一、3 月份各館新書移送的資料暨分析  

   3 月份讀者服務組經手處理的新書統計暨分析，仍以總館 (含總館、教員著

作區、參考書、寫作中心區、暢銷書區、兒童文學區、校友著作區、特藏室、

管院分館、首都圖書館贈書區 )的新書移送、遺失報賠、國科會專案借書的新

書移送等，分新書移送表與新書上架撤架表等表格統計  

新書移送表 (2023.03.01~2023.03.29) 

 書籍  附件  總計  

總館  一般書庫             436
1
 6 442 

特藏室  148 0 148 

管院分館              27 0       27 

校友著作  3 0       3 

教職員著作  6 0       6 

   總館  書     620 

總館附件     6  

總計        626 

03 月份總館共進書 620 本，附件 6 件，總計 626 件。總館書籍 (含一般書

庫、特藏室、教員著作區、校友著作區、參考書、兒童文學區、首都圖書館贈

書區、暢銷書區、管院分館 )共本，佔全部 99%。「附件」6 片，佔全部的 0.9%。 

分別從「一般書庫」、「特藏室」、「教員著作區」、「迎暾書房贈書」、「校友

著作」、「參考書」、「地圖」、「管院分館」等區的進書來看 (多媒體資料室的新

書已由採編組自行通知 )，「一般書庫」436 本，佔全部 69.6%。「特藏室」148

本，佔全部的 23.6%。「管院分館」27 本，佔全部的 4.3%。「校友著作」3 本，

佔全部的 0.4%。「教職員著作」6 本，佔全部的 0.9%。可見本月份進書量以「一

般書庫」居首位，「特藏室」居次。  

 

 

 

0 

                                                 
1 總館進書，中文書 270 本、西文書 166 本，共 436 本。其中中文展示書 154 本、不展

示書 116 本；西文展示書 0 本、不展示書 166 本。 
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   光碟附件移送分類表 (2023.03.01~2023.03.29) 

 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八

百

類 

九

百

類 

合計 

光

碟 

或

書

類

附

件 

03/01 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

03/06 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 5 

總計 

0 0 1 1 0 0 0 0 4 0 6 

總館新進光碟附件移送 2 次，共計 6 件，分別館藏於「總館流通櫃檯」。

性質是以八百類最多。  

二、03 月份新書移送分類統計  

圖書館整建後，「新書展示區」設於入口處的正前方，與「暢銷書區」及

「主題展示區」並列。茲將採編組移送至讀者服務組的中、西文書籍，逐次

進行分類統計登記後，表列於下。  

03 月中文新書移送分類表 (2023.03.01~2023.03.29) 

從上列可知，02 月份的中文新書移送，共 2 次。展示書 2 次，計 270 本；

月份 03/01  03/06   展示 不展示 小計 

總類 6 1   1 6 7 

一百類 7 6   6 7 13 

二百類 2 14   14 2 16 

三百類 0 16   16 0 16 

四百類 10 5   5 10 15 

五百類 55 49   49 55 104 

六百類 5 23   23 5 28 

七百類 8 1   1 8 9 

八百類 5 39   39 5 44 

九百類 16 2   0 18 18 

小計 114 156   154 116 270 

分 
類 日 

期 
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不展示書 0 次；合計 270 本。  

中文書的進書量，五百類 104 本最高，佔中文書的 38.52%；其次八百類

44 本，佔中文書的 16.2%。  

03 月西文新書移送分類表 (2023.03.01~2023.03.29) 

從上列可知，03 月份的西文新書移送，共 4 次。展示書 0 次，計 0 本；

不展示書 4 次，計 206 本；合計 206 本。  

西文書的進書量，三百類 78 本最高，佔 37.86 西文書的 37.86%；其次一

百類 58 本，佔中文書的 28.16%。  

 

三、03 月份新書上架、撤架表  

2023 年 03 月放置在總館的中、西文新書，於分類後即陳列於前廳入口的

「新書展示區」。每批新書展示與撤架的日期、數量，使用 (或外借 )的數量及

比例 (本次撤架含括 2 月份上架的中文新書 )。表列如下：  

3 月份新書上架撤架一覽表 (2023.03.01~2023.03.29) 

 總

類 

一

百

類 

二

百

類 

三

百

類 

四

百

類 

五

百

類 

六

百

類 

七

百

類 

八百

類 

九

百

類 

合計 

中 展

示

上

架 
8 51 13 38  44 82 21 31  217 42 547 

月份 03/07  03/08 03/15 03/28 展示 不展示 小計 

總類 0 9 0 1 1 10 11 

一百類 1 1 0 28 28 30 58 

二百類 0 0 0 2 2 2 4 

三百類 11 52 9 3 3 75 78 

四百類 0 2 2 0 0 4 4 

五百類 3 2 0 1 1 6 7 

六百類 1 9 4 0 0 14 14 

七百類 9 2 0 3 3 14 17 

八百類 0 4 3 1 1 8 9 

九百類 0 1 1 1 1 3 4 

小計 25 82 19 40 40 166 206 

分 
類 日 

期 
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文

書 

期

0301 

| 

 0329 

撤

架 
7 23 2 18 15 43 4 13 116 16 257 

使

用 
1 28 11 20 29 39 17 18 101 26 290 

% 12.5 

% 

54.9 

% 

84.6 

% 

52.6 

% 

65.9 

% 

 47.6 

% 

81 

% 

58 

% 

46.5 

% 

61.9 

% 

  52 

% 

西

文

書 

展

示

期

間 

0301 

| 

0329 

上

架 
0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 

撤

架 
0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 

使

用 
0 0 0 0 0 0  0 0 0  0 0 

% 0 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

0 

% 

 0 

% 

0 

% 

  0 

% 

0 

% 

  0 

% 

 

四、結語  

03 月份的中、西文書進書量共有 436 本 (含一般書庫、特藏室、教職員著

作區、校友著作區、參考書、兒童文學區、寫作中心、暢銷書區、管院分館、

首都圖書館贈書區等 )，低於 02 月份的中、西文書進書 485 本，亦低於 01 月

份中、西文書進書量的 485 本。  

03 月份中文書展示 154 本，低於 02 月份 452 本的中文新書展示，亦低於

01 月份 445 本的展示量；西文書 03 月展示 0 本，低於 2 月份 17 本展示量，

與 1 月展示量相同。  

02 月份單類的進書量來看，中文書以八百類為主；西文書以四百類為主。 

2022 年 03 月 -2023 年 03 月的中、西文書進書量及展示量對照表  

 中文書  西文書                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

展示量  進書量  展示量  進書量  

2022/三月  194 324 210 236 

2022/四月  103 123 149 149 

2022/五月  407 653 270 285 

2022/六月  371 594 226 226 

2022/七月  129 149 21 21 

2022/八月  260 339 2 2 

2022/九月  502 656 21 21 

2022/十月  173 464 205 220 
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2022/十一月  165 381 49 54 

2022/十二月  125 285 0 0 

2023/一月  445 485 0 0 

2023/二月  452 485 17 17 

2023/三月  154 270 0 206 

 



讀者服務組 2023 年 03 月各項流通量統計 

讀者服務組  林靜宜 

2023 年 03 月借還書人次冊數統計 

序號 日期 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

1 3 月 1 日 166 378 131 260 12 16 309 654 

2 3 月 2 日 129 306 87 195 16 22 232 523 

3 3 月 3 日 133 328 85 205 15 19 233 552 

4 3 月 4 日 47 114 33 66 2 3 82 183 

5 3 月 5 日 49 114 36 91 5 6 90 211 

6 3 月 6 日 187 404 144 309 18 21 349 734 

7 3 月 7 日 159 334 119 243 12 15 290 592 

8 3 月 8 日 149 340 106 216 23 34 278 590 

9 3 月 9 日 126 278 69 171 15 18 210 467 

10 3 月 10 日 134 270 94 182 16 22 244 474 

11 3 月 11 日 29 95 11 38 6 8 46 141 

12 3 月 12 日 27 56 12 25 5 5 44 86 

13 3 月 13 日 162 357 92 159 24 32 278 548 

14 3 月 14 日 116 251 100 182 15 17 231 450 

15 3 月 15 日 136 414 88 189 9 11 233 614 

16 3 月 16 日 91 172 81 135 13 18 185 325 

17 3 月 17 日 147 286 65 118 7 7 219 411 

18 3 月 18 日 29 93 15 34 5 5 49 132 

19 3 月 19 日 26 113 18 35 3 3 47 151 

20 3 月 20 日 131 303 93 180 20 23 244 506 

21 3 月 21 日 125 240 79 152 17 21 221 413 

22 3 月 22 日 148 393 98 206 10 11 256 610 

23 3 月 23 日 142 373 113 273 11 13 266 659 

24 3 月 24 日 139 431 117 229 18 21 274 681 

25 3 月 25 日 40 151 38 90 4 5 82 246 

26 3 月 26 日 70 631 3 5 5 6 78 642 

27 3 月 27 日 275 1099 185 404 16 21 476 1524 

28 3 月 28 日 187 744 153 386 16 28 356 1158 

29 3 月 29 日 131 376 123 244 10 10 264 630 

30 3 月 30 日 156 396 141 288 12 17 309 701 

31 3 月 31 日 124 337 115 289 8 10 247 636 

 總計 3710 10177 2644 5599 368 468 6722 16244 



2023 年 03 月資料類型冊次統計 

特藏代碼 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

附件 24 50 20 28 3 3 47 81 

圖書 3249 8605 2244 4588 331 423 5824 13616 

CD 5 9 5 9 2 3 12 21 

數位影碟 290 563 269 479 14 16 573 1058 

方師鐸贈本 1 1 1 1 0 0 2 2 

教具 3 17 2 14 0 0 5 31 

李田意贈本 2 2 0 0 0 0 2 2 

樂譜 4 9 2 2 0 0 6 11 

大陸出版品 423 894 273 463 21 23 717 1380 

大陸出版品(參考) 3 3 1 1 0 0 4 4 

戴君仁贈本 1 1 0 0 0 0 1 1 

博士論文 3 3 0 0 0 0 3 3 

碩士論文 9 19 4 11 0 0 13 30 

吳福助老師贈書 1 1 1 1 0 0 2 2 

總計 4018 10177 2824 5599 371 468 7213 16244 

 

2023 年 03 月讀者借還書身份別統計 

讀者身份 借閱+續借 還書 預約 小計 

  人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

專任教師 258 1650 134 380 34 56 426 2086 

助教 25 120 17 50 2 2 44 172 

職員 151 584 86 208 31 32 268 824 

兼任教師 41 167 27 98 3 3 71 268 

附設.實習.計劃人員 28 87 22 46 11 17 61 150 

退休人員 29 107 20 69 4 5 53 181 

博士班學生 132 539 49 140 11 13 192 692 

碩士班學生 536 1712 355 777 56 74 947 2563 

學士班學生(日) 2411 4948 1868 3663 203 250 4482 8861 

學士班學生(進修部) 77 208 47 131 13 16 137 355 

特別生 8 15 4 5 0 0 12 20 

中部聯盟館師生甲組 1 3 1 5 0 0 2 8 

中部聯盟館師生丙組 1 3 0 0 0 0 1 3 

校友、休學生 7 22 8 13 0 0 15 35 

大學館合圖書館 2 3 2 5 0 0 4 8 



中部聯盟館師生乙組 2 8 2 5 0 0 4 13 

交換生 1 1 2 4 0 0 3 5 

總計 3710 10177 2644 5599 368 468 6722 16244 

 

 2023 年 03 月單位借還書排行榜  

序號 讀者單位 借閱+續借 還書 預約 小計 

    人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 

1 中文系                                             314 1026 193 484 11 11 518 1521 

2 歷史系                                             288 707 191 452 12 14 491 1173 

3 法律系所                                           247 628 157 323 17 20 421 971 

4 社工系                                             205 455 161 305 25 35 391 795 

5 社會系                                             206 662 158 304 18 19 382 985 

6 美術系                                             173 405 122 267 24 29 319 701 

7 哲學系                                             180 536 123 284 7 12 310 832 

8 政治系                                             171 384 122 196 12 17 305 597 

9 建築系                                             132 439 120 340 8 10 260 789 

10 日文系                                             118 298 99 171 8 10 225 479 

11 外文系                                             121 458 88 209 12 15 221 682 

12 會計系                                             100 176 64 117 19 24 183 317 

13 國貿系                                             81 168 65 120 25 37 171 325 

14 資訊工程與科學系                                   86 251 60 139 6 7 152 397 

15 經濟系                                             81 171 64 112 6 8 151 291 

16 財務金融系                                         73 178 54 120 23 28 150 326 

 

2023 年 03 月圖書借閱排行榜 

名次 登錄號 書名 索書號 

1 W336856 Freeing architecture/Junya Ishigami. BOOK 720.92 Is3 2018 

2 C487875 

完全掌握文法問題對策/アヅア學生文化協會留學生

日本語コ一ス著;大新書局編輯部編譯 

BOOK 803.16022 7202-02 2007 三

刷 

3 C256806 狂飆八○:記錄一個集體發聲的年代/楊澤主編 BOOK 855 4636 

4 C689623 

新日檢制霸!N2 單字速記王:必考單字 X 出題重點 X

主題式圖像/王秋陽,詹兆雯編著 BOOK 803.189 1027 2021 

5 C700171 大概是時間在煮我吧/張西著 BOOK 855 1110-104 2022 

6 C565055 

財務管理(第九版)/Stephen A. Ross, Randolph W. 

Westerfield, Bradford D. Jordan 著;徐燕山譯 BOOK 494.7 7090 2010 

7 C473915 

哈利波特:死神的聖物/J.K.羅琳(J. K. Rowling)著;皇

冠編譯組譯 BOOK 873.57 7042-09 2007 



8 C457693 單元操作/張學義,張素民主編 BOOK 460 1178 v.1 2003 二刷 

9 C621458 麥肯錫新人邏輯思考 5 堂課/大嶋祥譽著;張智淵譯 BOOK 494.1 4023 2015 六刷 

10 C680921 

好真!模擬考: 律師司法官一試. 2019/讀享編輯團隊

編著 BOOK 586.2022 0402 v.2 2019 

 



東海大學圖書館流通組 111學年(下)非 IC式證卡辦證月統計 

  讀者服務組 曾昱嫥 

單      位 02月 03月 04月 05月 06月 07月 小 計 備 註 

中部館合 

聯盟 
01中興 1 1       

 02逢甲 1        

 03靜宜  1       

 04彰師 1 3       

 05暨南 2 2       

 06臺中教大 1        

 07大葉         

 08朝陽         

 09亞洲         

 10中山醫大 5 1       

 11嶺東         

 12弘光         

 13台中科大 1        

 14中國醫大 1        

 15勤益         

 16聯合         

 17建國         

 18中臺         

 19明道         



單      位 02月 03月 04月 05月 06月 07月 小 計 備 註 

 20健康         

 21南開         

 36修平         

 43育達         

 56僑光科大 2 1       

 57台灣體大         

中部館合聯盟 

小計 
15 9       

東海非專

任人員 
22東大附中         

 
23 圖書館閱覽

證 
        

 24兼任老師 9 4       

 
25附設/計畫助

理/研究人員 
        

 
27客座/訪

問 
 1       

 28校友         

 29眷屬 4 7       

 30特別生 7 1       

 31退休人員         

 32捐贈者         

 33志工         

 
34準研究 

生 
        

 35其他         



單      位 02月 03月 04月 05月 06月 07月 小 計 備 註 

 36休學生         

 37屏東科大         

 
38 管院分館外

賓閱覽證 
        

 39 台中女中         

 40成功大學         

 
41 臺大館合

證 
        

 42 雲林科大         

 44 良鑑廳         

 
46 立人高中 

館合證 
        

 
47台中一中 

館合證 
        

 
48 自修室校 

友閱覽證 
        

 
49清華大學

館合證 
        

 
50清水高中 

閱覽證 
        

 
51中正大學 

館合證 
        

 
52東華大學 

館合證 
        

 
53精誠中學 

閱覽證 
        

 
54交通大學 

館合證 
        

 
55高中館合

證 
        

 
58曉明女中

館合證 
        

東海非專任人員 

小計 

20 
13       



單      位 02月 03月 04月 05月 06月 07月 小 計 備 註 

合   計 35 22       

⚫ 112年 3月，開館 30天，共 22人辦證。 

⚫ 中部館合聯盟共 9人辦證:國立中興大學 1人、靜宜大學 1人、國立彰化師範大學 3人、國

立暨南國際大學 2人、中山醫學大學 1人、僑光科技大學 1人。 

⚫ 東海非專任人員共 13人辦證：兼任老師 4人、訪問學者 1人、眷屬 7人、特別生 1人。 



111 學年(下)討論室登記使用統計 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

系所 2 3 4 5 6 7 說    明 

化學工程與

材料工程學

系 

13 42      

化學系  14      

生命科學系 6 30      

行政管理暨

政策學系 
10 10      

哲學系  11      

教育研究所        

環境科學與

工程學系 
 7      

資訊管理系 35 71     3 月使用率第 5 位 

國貿系 20 42      

企管系 11 44      

美術系        

美術碩士在

職專班 
 3      

國際經營管

理學位學程 
5 17      

財務金融系 23 52      

音樂系 5 12      

會計系 15 39      

外文系 39 62      

統計系 2 12      

經濟系 14 30      

法律系所 20 32      

資訊工程與

科學系 
35 99     3 月使用率第 1 位 

物理系 6 23      

社工系 16 75     3 月使用率第 3 位 

電機系 2 9      

畜產系 6 28      

數學系 4 2      

中文系 4 13      

社會系 12 31      

食科系 44 74     3 月使用率第 4 位 



月份 

系所 2 3 4 5 6 7 說    明 

工工與經營

資訊系 
7 52  

 
   

政治系 28 76     3 月使用率第 2 位 

日文系 6 14      

餐旅管理系 5 16      

餐旅管理研

究所 
 1  

 
   

景觀系 10 14      

建築系  23      

歷史系 4 16      

工設系 1 4      

永續科學與

工程學士學

位學程 

 12  

 

   

不分系英語

學士班 
2 2  

 
   

高階經營管

理在職專班 
2 18  

 
   

公共事務碩

士專班 
1   

 
   

運動休閒進

修學士班學

位學程 

       

國際企業管

理碩士學位

學程 

1 7      

華語文教學

國際碩士學

位學程 

2 12      

日間學士班

不分系 0年級 
       

圖資處處本

部 
2       

圖資處數位

資訊組 
       

圖資處讀者

服務組 
13 15      

圖資處資安

網路組 
 1      



月份 

系所 2 3 4 5 6 7 說    明 

國際處國際

暨兩岸組 
3       
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中心 
 3      

合  計 434 1170      

 



說明： 

1. 112 年 2 月份系所暨行政共計 44 單位使用，1,170 筆數，借用 2,579 時數，約 10,187 人次使

用。 

2. 借用身分別：專任教師 6 人、職員 19 人、計劃人員 2 人、學士班學生(日)966 人、學士班學

生(進修部)1 人、碩士班學生 174 人、博士班學生 2 人。 

 

討論室編號 使用次數 佔比 排名 使用時數 佔比 排名 使用人次 佔比 排名 

總館B1F_共學室 101(10人房) 34 2.91% 12 75 2.91% 14 340  3.34% 10 

總館B1F_共享室 102(10人房) 28 2.39% 17 62 2.40% 16 280  2.75% 14 

總館B1F_共創室 103(10人房) 34 2.91% 12 78 3.02% 12 340  3.34% 10 

總館 1F_M1 (4 人房) 78 6.67% 9 170 6.59% 9 312  3.06% 12 

總館 1F_M2 (5 人房) 85 7.26% 7 191 7.41% 6 425  4.17% 8 

總館 1F_M3 (10 人房) 97 8.29% 2 222 8.61% 2 970  9.52% 2 

總館 1F_M4 (10 人房) 88 7.52% 6 181 7.02% 7 880  8.64% 6 

總館 1F_M5 (10 人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M6 (4 人房) 未開放 未開放 未開放 

總館 2F_M7 (10 人房) 95 8.12% 3 212 8.22% 4 950  9.33% 3 

總館 2F_M8 (10 人房) 95 8.12% 3 215 8.34% 3 950  9.33% 3 

總館 2F_M9 (10 人房) 118 10.09% 1 244 9.46% 1 1180  11.58% 1 

總館 2F_M10 (10 人房) 95 8.12% 3 207 8.03% 5 950  9.33% 3 

總館 2F_M11 (10 人房) 81 6.92% 8 171 6.63% 8 810  7.95% 7 

管院分館討論室 1 (10 人房) 39 3.33% 11 116 4.50% 10 390  3.83% 9 

管院分館討論室 2 (10 人房) 18 1.54% 20 34 1.32% 20 180  1.77% 17 

管院分館討論室 3 (10 人房) 30 2.56% 15 60 2.33% 17 300  2.94% 13 

管院分館討論室 4 (6 人房) 43 3.68% 10 94 3.64% 11 258  2.53% 15 

管院分館討論室 5 (6 人房) 29 2.48% 16 76 2.95% 13 174  1.71% 18 

管院分館討論室 6 (6 人房) 32 2.74% 14 74 2.87% 15 192  1.88% 16 

管院分館討論室 7 (5 人房) 27 2.31% 18 51 1.98% 18 162  1.59% 19 

管院分館視聽室 (7 人房) 24 2.05% 19 46 1.78% 19 144  1.41% 20 

合計 1170     2579     10187      

 

 

 

 

 



111學年度(下)用館暨外賓人次統計 
讀者服務組 曾昱嫥 

           年/月份  

項 目                             
112/02 112/03 112/04 112/05 112/06 112/07  小  計  

 

出館人次 

 

總人次 11,026 24228     35,254 

開館天數 
17 

14   3 

30 

23   7 
    

47 

37   10 

單日出館最

多人次/日 

2/13(一) 

1240 

3/28(二) 

1169 
    - 

日平均人次 649 808     750 

入館登記 

人次 

 

外賓人次 

最多人次/日 

411 

2/20(一) 

2/23(三) 

36 

812 

3/20(一) 

38 

    1,223 

日平均人次 24 28     26 

112 年 3 月份用館人次計 30 日共 24,228 人次，日平均 808 人次 

3 月外賓進館人次，共 812 人次，日平均 28 人次 

3 月附中入館 39 人次 

1) 3 月 26 日，每月最後一個週日閉館。 



111學年(下)用館人次登記尖、離峰使用分列表 
讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

112 

  02 

112 

  03 

112 

  04 

112 

  05 

112 

  06 

112 

  07 
合 計 

出館人次

(全月總

計) 

11,026 24,228     35,254 

出館人次

(週一至週

五小計) 

10,219 

92.7% 

22,174 

91.5% 

    32,393 

出館人次

(週六至週

日小計) 

807 

7.3% 

2,054 

8.5% 

    2,861 

備   註 
寒假期間

週五至週

日閉館 

    暑假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

111學年(下)外賓登記尖、離峰使用分列表 

讀者服務組 曾昱嫥 

月份 

項目 

112 

  02 

112 

  03 

112 

  04 

112 

  05 

112 

  06 

112 

  07 
合 計 

外賓換證(全

月總計) 

411 812     1,223 

外賓換證(週

一至週五) 

351 

85.4% 

667 

82.1% 

    1,018 

外賓換證(週

六至週日) 

60 

14.6% 

145 

17.9% 

    205 

備   註 
寒假期

間週五

至週日

閉館 

    暑假期

間週五

至週日

閉館 

 

 

 



11202-11207 計數的門名 

讀者服務組 曾昱嫥 

 

計數 的門名  112/02/01---112/02/28   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 2,783  2,783 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 10,310 
10,345 

 

圖書館左側入口 35  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

3 

2,976 

426 

3,405  

圖書館總館 合計   13,750 

總計   16,533 

 

計數 的門名  112/03/01---112/03/31   

管制區域 門名 小計 合計 總計 

二教學區圖書

館分館 
二教學區圖書館分館進 5,922  5,922 

圖書館總館 

入口 

圖書館右側入口 22,978 
23,183 

 

圖書館左側入口 205  

圖書館總館 

自修閱覽室 

 閱讀共享區 

B1-0 閱讀共享區通往自修閱覽室 

B1-1 自修閱覽室入口 

B1-2 閱讀共享區入口 

6 

8,037 

1,660 

9,703  

圖書館總館 合計   32,886 

總計   38,808 

 



中部聯盟館至東海大學借閱圖書統計表--111 學年度(111/08 - 112/07) 

                                               讀者服務組 曾昱嫥 

新辦人數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉 1 1           2 

中山醫 1 6  1 1  5 1     15 

中國醫 1    1  1      3 

中臺              

弘光     1        1 

育達              

亞大 1 4           5 

明道   1 1         2 

南開              

建國              

修平              

中興  7 1 3 3  1 1     16 

勤益              

彰師  5  1   1 3     10 

暨南 2 4 3    2 2     13 

臺體              

聯合              

逢甲  3 2 1  1 1      8 

朝陽   1          1 

僑光       2 1     3 

中科  1     1      2 

中教  1  1   1      3 

靜宜  2 1     1     4 

嶺東              

合計 6 34 9 8 6 1 15 9     88 

 

借書冊數  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 3  1 8  5 3     21 

勤益              

彰師   5 5 5 5 4 8     32 

暨南  7  4         11 

臺體              



 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

聯合              

逢甲  1 1          2 

朝陽    5         5 

僑光        3     3 

中科  8 6 6 5        25 

中教  1 1   1 1      4 

靜宜  1 1          2 

嶺東              

合計 1 22 14 21 18 6 10 14     106 
 

借書人次  

 111 

08 

111 

09 

111 

10 

111 

11 

111 

12 

112 

01 

112 

02 

112 

03 

112 

04 

112 

05 

112 

06 

112 

07 

總計 

大葉              

中山醫  1           1 
中國醫              

中臺              

弘光              

育達              

亞大              

明道              

南開              

建國              

修平              

中興 1 1  1 3  1 1     8 

勤益              

彰師   1 1 1 1 1 2     7 

暨南  2  1         3 

臺體              

聯合              

逢甲  1 1          2 

朝陽    1         1 

僑光        1     1 

中科  1 1 1 1        4 

中教  1 1 1  1 1      5 

靜宜  1 1          2 

嶺東              

合計 1 8 5 6 5 2 3 4     34 

 



111學年非 IC式證卡刷卡入館人數統計表 

111上 111/08 111/09 111/10 111/11 111/12 112/01 小  計 

 500 271 310 378 319 393 2,171 

111下 112/02 112/03 112/04 112/05 112/06 112/07 小  計 

 214 417     631 

       合  計 

111全       2,802 

1. 統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 
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